26 Pauca alia,quibusdiferre,&(vtloquuntur)inatt
fignato,{olus S.Petrus,Rector Domus Dei,& Caputkc
clefiz afleritur,hic annotabo: parum follicitus de annos
tandis pluribusidem aflere ntibus,qui meminerim pra-
clari moniti, quo Anaftafius Sinaita obfignat collectio®
nem paucorum teflimoniorum, qua protuleratinyer-
tatis Catholicz.confirmationem . [ Eorum quéipfi ex«
hibuimus, paucitas, nihilafferetimpedimenti cupien®
tibuspleniorem & Honeftam fecum auferre fatisfadios
nem. Vnits enim fide digni authoritas,quod 2 tali di
fit; nihil minlisreddit acceprabile, qua que a numerofa
awltitudine stitdifka:1d¢ enim in omnibus eft gp(iiirﬂ_l&]

,Grs
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§. Gregorius:Nyflenus ea.in SS, Petrum & Paulum..
laudatione , quam Gretferus ¢ Vienncenfi Bibliotheca.,
edidit,nec in nuperis operum Nyffeni editionibus com-
parct,infigniter in hac rem differit. Nam agés de S:Mat-
thiz {uffectione in locum Iudz per Pecrum , fic habet.,
[ Qualis Petrus, qui Coapoftolorum eletionem infli-
tuit, & ad parem fibi functionem euehit, quod nullial-
teri, nifi foli Chrifto competere {cimus # hoc enim omd
nihonore, & dignitate eminentius eft ;. & foli Petro ex
omni mortalium numero hac felicitas obtigit, quippe

uiloco Chrifti,aliorum Dux.& Princeps 2 Chrifto con-
Ritutus eratyeiufdemque locum erga alios tenebat; pro-
pter qua nullusexaliys Apoftolis tanta admiratione_s
dignus eft,quanta Petrus. Quem enim alioqui,difcipu~
lorum omnium feruentiflimum difeipulum Chrifti no-
wmus , eum nunc loco & vice Chrifti Apoftolis prefe-
¢tum confpicantes,quo tandem loco reponemus? R ue-
{us inferitis exponens retributionem trinz eius confels
fionirepenfam,ait. [ Propter quz hoc etiam honore_
{uper omnesalios affetus efts namquibus Principibus
non eft venerabilior, quibus Regibus non auguftior,
quem {tiamus locum Chrifti , & a Chifto, Paftorem &
Do&orem omnium gentium vbique terrarum conftitu-
tur efle ; quam digaitatem in perpetuum feruat ;] vti-
que in fuccefloribus . :

27 Neque dici poteft , quod ‘Aduerfarius obtendit -
hac feilicet fpedtare comparation& Petri cum alijs Apo-
folis;non autemn eum Paulo, Hoc inquam dici nequit 3.
tum quia locutio eft vaiuerfaliffima, & excludensom-
nem alivm 5 tum quia difertifime ea ipfa laudatione_
Nyfenus,docet haec omnia ad Paulum @&qucacad alios
4Apoftolos effe extendenda. Locum iam ex neceffea-
te fupra retuli, & aunc extorquet hoc negotium, vt eum
€petam : Quod Aduerfarius,qui toties & tam frequen-

icr
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ter ingerit ac regerit eadem loca , non poteri: impraba:
re . Prafatus ergo ibi Ny{lenus ,factam Petro retributio-
nem, confequenter ad profeflione m trinam amoris, it
Petridecorum cum Pauli ornamentis de quibuspralo:
cutus fuerat contentionem inftituat, ait . [ Exquo{ex
trina conteflione ) ea dignitas Petro venit, qualis nulli
alceri. Et confultiffimum fuerir, hanc gratiam & heno-
rem illum excellentiffimum ‘cum nullo alio comparate